

ZP/1/21

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia cz. 2

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) pn. „Sukcesywna dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego sp. z o. o.”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami Wykonawcy:

1. Pytanie 1 do Części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowany zawór dozujący do mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego (50%/50%) wraz z przewodem miał długość 3m. Pozwoli to większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania, a tym samym Zamawiającemu pozwoli otrzymać bardziej konkurencyjne oferty.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

2. Pytanie 2 do Części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszaniny 50/50 w butlach 11 litrowych (3,23m³ gazu)

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

3. Pytanie 3 do Części nr 2

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania rozwiązania równoważnego w zakresie zapewnienia bezpiecznej podaży mieszaniny podtlenku azotu z tlenem 50%/50% do rozwiązania określonego w specyfikacji (jednorazowy zawór wydechowy) Proponowany przez Wykonawcę układ uniemożliwia powrót wydechowanego powietrza do zaworu dozującego. Z uwagi na stosowany jednorazowy filtr kierunkowy o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%. układ nie wymaga dezynfekcji przy użytkowaniu zgodnym z instrukcją.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu